

ASD EJENDOMME ESBJERG ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31746825

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASD EJENDOMME ESBJERG ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31746825

Stiftet: 27.08.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Anders Droob

Sisse Droob Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 323 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af udgifter til vedligeholdelse af ejendommen.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomhed s- kapital %</u>
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære anparter	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	<u>2,7</u>
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	<u>2,7</u>

Beholdningen af egne anparter er købt i regnskabsåret 2013, i forbindelse med en kapitalejers udtræden af ejerkredsen.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(113.087)	373.766
Af- og nedskrivninger	2	<u>(256.387)</u>	<u>(198.407)</u>
Driftsresultat		(369.474)	175.359
Andre finansielle indtægter	3	0	964
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(63.956)</u>	<u>(12.303)</u>
Resultat før skat		(433.430)	164.020
Skat af årets resultat	5	<u>110.490</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(322.940)</u>	<u>164.020</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(322.940)</u>	<u>164.020</u>
		<u>(322.940)</u>	<u>164.020</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.490.665	12.824.078
Materielle anlægsaktiver	6	15.490.665	12.824.078
Anlægsaktiver		15.490.665	12.824.078
Andre tilgodehavender		21.582	30.118
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.490	0
Tilgodehavender		132.072	30.118
Likvide beholdninger		439.088	482.492
Omsætningsaktiver		571.160	512.610
Aktiver		16.061.825	13.336.688

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	2.312.500	2.312.500
Overført overskud eller underskud		<u>8.895.992</u>	<u>9.218.932</u>
Egenkapital		<u>11.208.492</u>	<u>11.531.432</u>
Deposita		<u>188.363</u>	<u>81.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>188.363</u>	<u>81.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.012	307.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.545.904	1.382.481
Anden gæld	8	<u>22.054</u>	<u>34.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.664.970</u>	<u>1.724.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.853.333</u>	<u>1.805.256</u>
Passiver		<u>16.061.825</u>	<u>13.336.688</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.312.500	9.218.932	11.531.432
Årets resultat	0	(322.940)	(322.940)
Egenkapital ultimo	2.312.500	8.895.992	11.208.492

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>256.387</u>	<u>198.407</u>
	<u>256.387</u>	<u>198.407</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>964</u>
	<u>0</u>	<u>964</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>63.424</u>	<u>12.085</u>
Renteomkostninger i øvrigt	<u>532</u>	<u>218</u>
	<u>63.956</u>	<u>12.303</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(110.490)</u>	<u>36.084</u>
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(36.084)</u>
	<u>(110.490)</u>	<u>0</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.357.633
Tilgange	<u>2.922.974</u>
Kostpris ultimo	<u>16.280.607</u>
Af- og nedskrivninger primo	(533.555)
Årets afskrivninger	<u>(256.387)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(789.942)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.490.665</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Stiftelse 27.08.2008	125.000	1	125.000
Kapitalforhøjelse 30.06.2011	125.000	1	125.000
Kapitalforhøjelse 01.08.2012	62.500	1	62.500
Kapitalforhøjelse 03.09.2014	<u>2.000.000</u>	1	<u>2.000.000</u>
	<u>2.312.500</u>		<u>2.312.500</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
8. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.535	1.503
Anden gæld i øvrigt	<u>20.519</u>	<u>32.680</u>
	<u>22.054</u>	<u>34.183</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Droob ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgår i en fællesregistrering for moms og afgifter med Droob ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til momslovens regler herom solidarisk for betaling af moms og afgifter.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Droob ApS, Esbjerg
